

РАСПРОДАЖА

15 мая 2019

Номенклатура	Цена за Ед. Изм.	Конечный остаток	
		Количество	Сумма
Товары			
Комплекующие для кровли			
Снегозадержание и лестницы			
Кровельный мостик 3000мм , ширина 0,35м RR 11	4420р. (шт)	1,00	4 420,00
ГрандЛайн (01/09/17)			
7024			
Лестница стеновая 3м в комплекте с крепежом Grand Line RAL 7024	11300р. (шт)	1,00	11 300,00
Металлочерепица			
Металлочерепица МП			
RR 32 Полиэстр			
Металлочерепица МП Супермонтеррей 820x1190 мм (ПЭ-01-RR32-0,45)	302,5р (лист) или 310 р./м.кв.	7,00	2 117,50
Металлочерепица МП Супермонтеррей 1170x1190 мм (ПЭ-01-RR32-0,45)	431,6р (лист) или 310 р./м.кв.	15,00	6 474,00
ПРЕМЬЕР			
Норман			
8017			
Металлочерепица МП Супермонтеррей Norman(ПЭ-01-8017-0,5) (толщина 0,5 мм с положительным допуском)	349р. (м.кв.)	24,900	8 690,10
0,7м-6л, 0,8м-2л, 2,2м-3л, 2,22м-2л, 2,6м-4л			
Металлочерепица Grand Line			
Металлочерепица Classic			
PE RAL 7005			
М/ч классик 0,45 PE RAL 7005	245р. (м.кв.)	42,748	10 473,26
6,05м-6л.			
Планка примыкания 150x250 Grand line RAL 7005 PE 2м	200р. (шт)	6,000	1 200,00
Планка ендовы верхняя 115*30*115 Grand line RAL 7005 PE 2м	160р. (шт)	10,000	1 600,00
Наплавляемая кровля			
Тегола			
Гарден Руф (1x15м, толщина 1,5мм) красный	119р.)м.кв.)	180,000	21 420,00
ПРОФЛИСТ			
Профлист с полимерным покрытием			
ГРАНД ЛАЙН 2019			
С-21			
Профилированный лист С-21x1000 (0,45мм) 7004 (32 листа по 6м.)	308р. (м.кв.)	189,18	58 267,44
С8			
Профнастил С8А 0,45 Colority Print White Dub (Беленый дуб)	460р. (м.кв.)	57,600	26 496,00
24 листа 1,2*2м			

Мансардные окна

VELUX (цены с 09.09.2015)			
<i>Оклад окна EDW 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов</i>			
Оклад окна EDW M06 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	7738р. (шт)	1,000	7738,00
Velux Оклад окна EDW C02 2000 (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	6424р. (шт)	1,000	6424,00
<i>Шторка рулонная RSL на солнечных батареях</i>			
Velux Штора рулонная RSL M10 4070 E (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса) цвет Белый	9600р. (шт)	1,000	9 600,00
<i>Шторка рулонная DKL СИЕСТА</i>			
Velux Штора затемняющая DKL M08 1100 СИЕСТА (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	5625р. (шт)	1,000	5 625,00
<i>ФАКРО (20/09/2015)</i>			
<i>Изоляционные оклады</i>			
GZK			
GZK-AS 38 оклад для каминных труб шириной 38см	4340р. (шт)	1,000	4 340,00
Древесно-стружечные материалы			
<i>Фанера,OSB-3</i>			
Ориентированно-стружечная плита OSB3 18*590*2440 мм	490р. (шт)	352,00	172 480,00
Пленки			
<i>Klober</i>			
Permo Easy 1,5x50м универсальная 3-х слойная высокопроницаемая на основе полиолефинов мембрана Klober	6300р. (шт)	1,000	6 300,00
Wallint Solar 1,5x50м пароизоляционная пленка с отражающим слоем Klober	6500р. (шт)	1,000	6 500,00
<i>Фаворит</i>			
Фаворит 55 А (70 кв.м.)	735р. (шт)	52,000	38 220,00
Дымоходы SCHIEDEL			
<i>Вентиляционные каналы*</i>			
Вентканал 1х. длин. 20/25	146,4р. (шт)	27,00	3 952,80
<i>UNI (цены с 15.03.2016г.)</i>			
<i>Консольные плиты</i>			
Консольная плита д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм)	1999р. (шт)	2,000	3 998,00
<i>Верхние комплекты</i>			
Верхний комплект д.20-UNI обмуровка	7500р. (шт)	2,000	15 000,00
<i>Комплект Блок-опора одноходовые</i>			
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.1820-L (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) с вент. Каналом	11007р. (шт)	1,000	1 100,00
Фасадные материалы			
<i>Кирпич</i>			
<i>Импортный</i>			
<i>FELDHAUS KLINKER (Германия)</i>			
Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker K254/253 NF90 240*90*71мм sabioso viva liso (4 паллета по 520шт) продажа кратно паллетам (кремовый, гладкий (раньше был цвет 253) (48шт/м.кв.)	87,00р. (шт)	2060 шт. (4 под)	179 220,00
<i>Сайдинг</i>			
<i>Гранд Лайн(2019)</i>			
<i>Металлический сайдинг (2019)</i>			

8017			
Планка околооконная сложная 200x75 0,45 PE с пленкой RAL 8017	150р. (м.п.)	82,00	12300,00
Планка финишная 46x25 0,45 PE с пленкой RAL 8017	37р. (м.п.)	32,00	1184,00
Соффит металлический (2019)ГЛ			
Соффит металлический без перфорации 0,45 PE с пленкой RAL 8017 шоколад (63листа по 2,8м.п.)	387р. (м.кв.)	62,975	24371,33
Деке(23/05/16)			
Корабельный брус			
Доске Сливки			
Сайдинг D4.5D (Сливки) 3660мм	173р. (шт)	1 638,00	283 374,00
Околооконный профиль сливки 3660мм	520р. (шт)	4,000	2 080,00
Доске Банан			
Сайдинг D4.5 D (Банан) 3660мм	173р. (шт)	1840,000	318 320,00
Цокольные панели			
Доске-R (23/05/16)			
FELS			
Панель FELS (слоновая кость)	519р. (шт)	200,00	103 800,00
Угол FELS (слоновая кость)	389р. (шт)	16,00	6 224,00
BERG (кирпичная кладка)			
Панель BERG (коричневый)	439р. (шт)	168,00	73 752,00
Угол BERG (коричневый)	389р. (шт)	8,00	3 112,00
STEIN (песчаник)			
Панель STEIN (темный орех)	519р. (шт)	128,00	66 432,00
Угол STEIN (темный орех)	389р. (шт)	9,00	3 112,00
Клинкерная / керамическая фасадная плитка			
Stroher (Германия) (цены от 01/04/16)			
KERAVETTE CHROMATIC и FLAME			
Клинкерная плитка Stroher Klinker 336 цвет 240*71*11мм (50 шт/м2, в упаковке 24шт, вес кг/м2-19,85) (Остаток 50 упаковок) (остаток в шт)	37,54р. (шт)	1 121,000	42 082,34
ABC (Германия)			
Фасадная плитка клинкерная			
Ласточкин хвост			
Плитка обл.с ласточкиным хвостом Objekta Beige genarbt размер 240x71x15 мм F0000004839 (остаток в шт) 48шт./уп	30р. (шт)	374,000	11 220,00